
 

 
  Sokółka, dnia 4 października 2022 r. 

PI.I.271.36.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:  
 

„Dostawę pomocy dydaktycznych do kształtowania kompetencji kluczowych na po-
trzeby projektu pn. „Inwestujemy w przyszłość” nr RPPD.09.01.00-20-0624/21 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, 

przekazuje  informację z otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 października 2022r.  

 

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 22 775,00 zł w tym: 

 

1) Część 1: Zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć z matematyki: 3445,00 

zł brutto,  

2) Część 2: Zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia Koło tanecznego i zajęć z 

języka angielskiego: 1710,00 zł brutto,  

3) Część 3: Zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia Koła przyrodniczego: 5140,00 

zł brutto,  

4) Część 4: Zakup i montaż urządzenia interaktywnego z pakietem gier, 

wykorzystywanym do nauki języka angielskiego: 12 480 zł brutto,  

 

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

Część 1: Zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć z matematyki 

1.  

Grupa MAC S.A. 
ul. Witosa 76, 
25-561 Kielce 
NIP 6570082245 
REGON 008149990 

cena netto 3 533,17 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 812,63 zł, 
cena ryczałtową brutto 4 345,81 zł 
termin dostawy 14 dni 

2.  

Educarium Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 

NIP 5542684799, REGON 340157860 

cena netto 2 491,05 zł 

plus podatek VAT (23 %) tj. 572,95 zł, 

cena ryczałtową brutto 3 064,00 zł 

termin dostawy 7 dni 

3.  
U Bogusza Daniel Boguszewski 

Kazimierówka 4, 16-404 Jeleniewo 

cena netto 3 155,28 zł 

plus podatek VAT ( 23 %) tj. 725,72 zł, 



 

 

NIP 8441859520. 

REGON 791061196 

cena ryczałtową brutto 3 881,00 zł 

termin dostawy 21 dni 

4.  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  

„CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

NIP 542-27-48-462 

REGON 052117316 

cena netto 3 452,00 zł 

plus podatek VAT ( 23 %) tj. 793,96 zł, 

cena ryczałtową brutto 4 245,96 zł 

termin dostawy 7 dni 

Część 2: Zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia Koło tanecznego i zajęć z języka 

angielskiego 

1.  

Grupa MAC S.A. 
ul. Witosa 76, 
25-561 Kielce 
NIP 6570082245 
REGON 008149990 

cena netto 1 503,21zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 345,74 zł, 
cena ryczałtową brutto 1 848,94 zł 
termin dostawy 14 dni 

2.  

Educarium Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 

NIP 5542684799, REGON 340157860 

Brak oferty  

3.  

U Bogusza Daniel Boguszewski 

Kazimierówka 4, 16-404 Jeleniewo 
NIP 8441859520. 

REGON 791061196 

cena netto 1 315,45 zł 
plus podatek VAT ( .23%) tj. 302,55 zł, 
cena ryczałtową brutto 1 618,00 zł 
termin dostawy 21 dni 

4.  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  

„CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

NIP 542-27-48-462 

REGON 052117316 

CENA NETTO 1 677,00 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 385,71 zł, 
CENA RYCZAŁTOWĄ BRUTTO 2 062,71 zł 
termin dostawy 7 dni 

Część 3: Zakup pomocy dydaktycznych do prowadzenia Koła przyrodniczego 

1. 1 

Grupa MAC S.A. 
ul. Witosa 76, 
25-561 Kielce 
NIP 6570082245 
REGON 008149990 

cena netto 4189,14 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 963,50 zł, 
cena ryczałtową brutto 5152,64 zł 
termin dostawy 14 dni 

2.  

Educarium Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 

NIP 5542684799, REGON 340157860 

cena netto 3 792,17 zł 
plus podatek VAT (23 %) tj. 840,83 zł, 
cena ryczałtową brutto 4 633,00 zł 
termin dostawy 7 dni 

3.  

U Bogusza Daniel Boguszewski 

NIP 8441859520. 

REGON 791061196 

Kazimierówka 4, 16-404 Jeleniewo 

cena netto 3169,11 zł 
plus podatek VAT ( .23 %) tj. 728,89. zł, 
cena ryczałtową brutto 3898,00 zł 
termin dostawy 21 dni 

4.  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  

„CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

NIP 542-27-48-462 

cena netto 4 250,00 zł 

plus podatek VAT ( 23 %) tj. 977,50 zł, 

cena ryczałtową brutto 5 227,50 zł 

termin dostawy 7 dni 



 

 

REGON 052117316 

Część 4: Zakup i montaż urządzenia interaktywnego z pakietem gier, wykorzystywanym 

do nauki języka angielskiego 

1.  

Grupa MAC S.A. 
ul. Witosa 76, 
25-561 Kielce 
NIP 6570082245 
REGON 008149990 

cena netto 9221,18 zł 
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 2120,87 zł, 
cena ryczałtową brutto 11342,05 zł 
termin dostawy 14 dni 

2.  

Educarium Sp. z o. o.  

ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 

NIP 5542684799, REGON 340157860 

Brak oferty 

3.  

U Bogusza Daniel Boguszewski 

NIP 8441859520. 

REGON 791061196 

Kazimierówka 4, 16-404 Jeleniewo 

Brak oferty 

4.  

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  

„CEZAS” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

NIP 542-27-48-462 

REGON 052117316 

Brak oferty 

 


		2022-10-04T15:54:01+0200




